

T.C.  
ATATÜRK KÜLTÜR, DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU  
Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı

Sayı : 27735948-873.01-E.357  
Konu : Eğitim, Bilim ve Kültür Gezisi

02.08.2017

DAĞITIM YERLERİNE

T.C. Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde faaliyet yürüten Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı, bütün masrafları Kurumumuzca karşılanacak bir eğitim, bilim ve kültür gezisi düzenleyecektir.

"İpek Yolu Güzergâhında Türk Kervansarayları Eğitim, Bilim ve Kültür Gezisi" başlığıyla yapılacak bu çalışmada Selçuklu, Beylikler ve Osmanlı dönemi taşınmaz kültür varlıklarından hanlar; kervansaraylar başta olmak üzere ulaşım, haberleşme, ticaret ve güvenlik yapılarını yerinde görme, gözlemlene ve farkındalık oluşturma suretiyle söz konusu kültür mirasının bilime uygun yöntemlerle incelenmesine, korunup yaşatılmasına katkıda bulunmak amaçlanmıştır.

Geziye, Devlet üniversitelerinde mimarlık tarihi, iktisat tarihi, ulaşım ve haberleşme tarihi, sanat tarihi, mermer, taş, tuğla, ahşap, çini ve süsleme sanatları gibi alanlarda yüksek lisans ve/veya doktora yapmakta olan bilim insanları müracaat edebileceklerdir. Tek araçla yola çıkılacağından, katılımcı sayısı değerlendirmeler sonucu müracaatları kabul edilen 45 kişi ile sınırlandırılacaktır.

10-17 Eylül 2017 tarihlerinde yapılacak gezi 11 Eylül Pazartesi günü sabah 08.00'de Ankara'dan başlayacak ve sırasıyla Konya, Karaman, Adana, Osmaniye, Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Mardin, Niğde ve Aksaray illerini geçerek 17 Eylül pazar günü Ankara'da sona erecektir. Ankara'ya geliş ve dönüş dahil katılımcıların bütün ulaşım, konaklama ve iade giderleri Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığınca karşılanacaktır.

Başvurular 30 Ağustos 2017 tarihine kadar [www.akmb.gov.tr](http://www.akmb.gov.tr) resmî internet sayfasında belirtilen belgelerle Kurumumuz posta adresine yapılacak olup, postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

Enstitünüzdeki öğrencilerinizin söz konusu geziye katılabilmeleri için konuyla ilgili [www.akmb.gov.tr](http://www.akmb.gov.tr) resmî internet sayfasındaki "İpek Yolunda Türk Kervansarayları Kültür Gezisi Müracaatları Başladı" başlıklı duyurumuzdan haberdar edilmeleri ve yazımız ekinde gönderilen afişlerin asılmasını istirham eder, bilgilerinize ve gereğini arz ederim.

T.C. MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ	
Tarih	07-08-2017
Sayı	1700236486
Bünye	873-01

**e-İmzalıdır**

Şaban ABAK  
Başkan a.  
Başkan Yardımcısı

Ek: İpek Yolu Güzergâhında Türk Kervansarayları Eğitim, Bilim ve Kültür Gezisi Afişi

Ziyabey Caddesi, 19 TR-06520 Çankaya, Ankara  
Telefon No: +90 (312) 284 34 18 Faks No: +90 (312) 284 34 65  
Elektronik Ağ: <http://www.akmb.gov.tr>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.  
Evrak teyidi <https://akmebys.ayk.gov.tr/Sorgu> adresinden DERG-6V58-DGPI kodu ile yapılabilir.

Bilgi için: İ. Evre SÖNMEZ  
Uzman Yardımcısı  
e-posta: [iffet.basar@akmb.gov.tr](mailto:iffet.basar@akmb.gov.tr)

Saj. Kültür Sp. D. B. S.  
07.08.17  
M.B.